

Cantidelo	7188
Sub Cantidelo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Junta Distrito Municipal de Don Juan
Código de la Unidad de Compra	001166
Año Fiscal	2026
Fecha Aprobación	

[illegible]

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATO	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A PERSONAS	CÓDIGO SWP
PLAN DE PARQUE RECREATIVO EN EL	OPORTUNIDAD A LA COMUNIDAD DE TENER UNA ZONA DONDE RECREARSE Y	Otro/a	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE CONTRATACIÓN	04/02/2020		SE	REGISTRADO
	TRANSACCIONES			Almaza Plata	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/09/2020		Municipio	Monrovia Plata
	TERMINES			Elección Municipal	Don Llave
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	Precio TOTAL ESTIMADO
002710.0.1	Parque	Unidad	1	600.000,00	600.000,00
				TOTAL COLUMNA ESTIMADA	600.000,00

NÚMERO D IDENTIFICACIÓN DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A PERSONAS	CÓDIGO SNIP
CON MATERIALES DE LIMPIEZA PARA	LIMPIAR ESTE DISTRITO MUNICIPAL DE FORMA QUE LOS	Bienes	Congreso Menores	El	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	9/19/2025		Según	REGIMEN
	TRIMESTRE			Mano de obra	Mano de obra
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/02/2025		Municipio	Mano de obra
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Don Juan

CÓDIGO CATEGORIO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTOS TOTAL ESTIMADO
00010011	Almuerzo protectoras	Unidad	32	R\$5	200,00
00010012	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	400,00
00010013	Comodimento de almuerzo protectoras	Unidad	6	R\$20	120,00
00010014	Almuerzo protectoras	Unidad	10000	R\$0,05	750,00
00010015	Almuerzo protectoras de almuerzo protectoras	Unidad	20	R\$100	2.000,00
00010016	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010017	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010018	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010019	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010020	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010021	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010022	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010023	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010024	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010025	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010026	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010027	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010028	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010029	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010030	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010031	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010032	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010033	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010034	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010035	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010036	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010037	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010038	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010039	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010040	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010041	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010042	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010043	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010044	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010045	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010046	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010047	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010048	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010049	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010050	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010051	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010052	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010053	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010054	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010055	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010056	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010057	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010058	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010059	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010060	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010061	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010062	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010063	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010064	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010065	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010066	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010067	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010068	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010069	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010070	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010071	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010072	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010073	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010074	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010075	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010076	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010077	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010078	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010079	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010080	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010081	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010082	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010083	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010084	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010085	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010086	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010087	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010088	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010089	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010090	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010091	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010092	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010093	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010094	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010095	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010096	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010097	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010098	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010099	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010100	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010101	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010102	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010103	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010104	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010105	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010106	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010107	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010108	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010109	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010110	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010111	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010112	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010113	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010114	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010115	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010116	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010117	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010118	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010119	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010120	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010121	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010122	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010123	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010124	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010125	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010126	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010127	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010128	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010129	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010130	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010131	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010132	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010133	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010134	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010135	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010136	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010137	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010138	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010139	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010140	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010141	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010142	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010143	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010144	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010145	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010146	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010147	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010148	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010149	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010150	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010151	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010152	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010153	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010154	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010155	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010156	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010157	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010158	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010159	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010160	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010161	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010162	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010163	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010164	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010165	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010166	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010167	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010168	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010169	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010170	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010171	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010172	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010173	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010174	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010175	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010176	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010177	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010178	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010179	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010180	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010181	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010182	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010183	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010184	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010185	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010186	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010187	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010188	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010189	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010190	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010191	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010192	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010193	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010194	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010195	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010196	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010197	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010198	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010199	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010200	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010201	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010202	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010203	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010204	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010205	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010206	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010207	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010208	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010209	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010210	Almuerzo protectoras	Unidad	5000	R\$0,05	250,00
00010211	Almuerzo protectoras	Unidad	2	R\$25	50,00
00010212	Almuerzo protectoras	Unidad	5000		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO SNIP
Material de Fomento	Adquisición de Materiales Fomento	Barros	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INVOC. PROYECTO DE COMPRA	30/06/2021		Región	REGIARMO
	TRIMESTRE	2		Departamento	Depart. Piura
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Molina Pisco
	TRIMESTRE	2		Lugar de origen de la oferta	Districto Municipal
					Dpto. Ica

CÓDIGO CATEG	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24101107	Caravello		3	RD\$	2,235.00
27112001	Macbratney	Unidad	20	RD\$	9,000.00
27111902	Limas	Unidad	20	RD\$	4,000.00
27112004	Falso	Unidad	5	RD\$	3,000.00
27112003	Rede Vite	Unidad	5	RD\$	750.00
TOTAL CUBRIR ESTIMADA					RD\$ 26,285.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO SNIP
Contratación de un Parque Fotográfico	Contratación de un Parque Fotográfico para la Montham	Obras	Competencia de Precios	SI	
	FECHA RESOL. PROCESO DE COMPRA	18/04/2016			REGISTRO
	TRIMESTRE				Provincia
	FECHA RESOL. ADJUDICACIÓN	15/05/2016			Municipio
	TRIMESTRE	2			Distrito Municipal
					Dpto. Jaz

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30221013	Panque	Unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO SEP
Suministro de Oficina	Adquisición de Suministros de Oficina para la Junta Electoral	Bienes	Compra por debajo del control	SI	IGUALADO
FOLIO DE CALIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/07/2025		Según	
	TRIMESTRE	1		Presunta	Monro Plata
	FECHA PREVISTA ACREDITACIÓN	31/07/2025		Múltiple	Monro Plata

CRONOLOGIA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
04/12/2007	Grano	kg	100	RS\$ 0,00	RS\$ 0,00
04/12/2007	Grasas para	Unidad	10	RS\$ 625,00	RS\$ 6.250,00
04/12/2007	Óleo de cozinha	kg	10	RS\$ 24,00	RS\$ 240,00
04/12/2007	Manteigas	kg	12	RS\$ 120,00	RS\$ 1.440,00
04/12/2007	Refrigeradores	kg	12	RS\$ 72,00	RS\$ 864,00
04/12/2007	Carne	kg	1	RS\$ 2.000,00	RS\$ 2.000,00
04/11/2014	Biscoitos e bolachinhas de papel	Pacote	1	RS\$ 1.375,00	RS\$ 1.375,00
04/12/2001	Calçados e acessórios	Unidad	5	RS\$ 250,00	RS\$ 1.250,00
04/12/2011	Óleo	kg	400	RS\$ 400,00	RS\$ 160.000,00
04/12/2008	Servico	Unidad	6	RS\$ 1.500,00	RS\$ 9.000,00
04/11/2007	Papel para impressora e fotocopadora	Unidade	10	RS\$ 140,00	RS\$ 1.400,00
12/01/2005	Cota de trabalho	Unidad	5	RS\$ 210,00	RS\$ 1.050,00
09/11/2012	Atendimento para envio de extrato de cancelo	Unidad	5	RS\$ 400,00	RS\$ 2.000,00
04/12/2001	Refrigerio	kg	10	RS\$ 200,00	RS\$ 2.000,00
04/12/2004	Copa para papel	kg	10	RS\$ 15,00	RS\$ 150,00
13/01/2013	Cota de transporte	Unidad	10	RS\$ 80,00	RS\$ 800,00
07/11/2005	Cartão para impressora e fax	kg	5	RS\$ 245,00	RS\$ 1.225,00
04/11/2013	Remoção de placa (para parafusos)	kg	10	RS\$ 9,00	RS\$ 90,00
27/11/2005	Papel para somatório e máquina calculadora	Unidad	5	RS\$ 80,00	RS\$ 400,00

NÚMERO Y REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIO A FAVOR	CÓDIGO SWP
Materiales de Fungición	Adquisición de Fungición para esta Junta Electoral	Elecciones	Compra por debajo del Umbral	SI	
FICHA Nº 45 RECEPCIONADO	FEDER (RECIBO PROCESO DE COMPRA)	01/06/2020			REGAMAR
	TRIMESTRE	3			Monter. Plata
	FEDER (RECIBO INSCRIPCIÓN)	20/06/2020	Localidad de INTERVENCIÓN		Monter. Plata
	TRIMESTRE	3		Dirección Municipal	Dos Baños

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10171701	Matamoras	Galón	10	RD\$ 2,124.00	RD\$ 21,240.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO DNP
Requisitos de Vehículos	Adquisición de repuestos para los Vehículos de esta Santa Diócesis	Autos	Compra Menores	Si	
RECURSOS DE INGRESOS	FECHA RUCO/PROCESO DE COMPRA	04/04/2023	LOCAL DE ENTREGA	Si	INGUAMU
	TRANSACCION	3		Problema	Monseñor Reta
	FECHA PREVISTA EJECUCION	21/02/2023		Problema	Monseñor Reta
	TRANSACCION	3		Problema	Monseñor Reta
	FECHA PREVISTA EJECUCION	21/02/2023		Problema	Monseñor Reta

CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0112102	Grasa	Unidad	25	1025	156,250
0016105	Filtros de aire	Unidad	3	805	1,605
2011103	Baterías para vehículos	Unidad	3	805	15,200
0112102	Aceite motor	Unidad	24	1025	13,200
0112104	Aceite hidráulico	Galón	5	3,800	6,000
0010113	Filtros de combustible	Unidad	5	1025	15,000
0112105	Aceite de frenos	Galón	5	805	1,005
0113103	Correas	Unidad	30	805	73,000

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SWP
CONSTRUCCION DE ACUÑA Y CONTINER	Adquisición de Acuña y Continer del Distrito Municipal Don Juan	Obra	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	INGUARO
	TRIMESTRE	4		Provincia	Monte Plata
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	23/04/2024		Municipio	Monte Plata
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Don Juan
CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73101701	Construcción de acuña y continer	Metro	1400	1.800.00	4.180.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4.180.000.00
SERVICIOS DE INTERNET	Servicios de internet	Servicios	Comprar por debajo del índice	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/10/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	INGUARO
	TRIMESTRE	4		Provincia	Monte Plata
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	26/10/2023		Municipio	Monte Plata
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Don Juan
CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81121701	Servicio relacionado con el internet	Hora	12	8.000.00	96.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	96.000.00
SERVICIOS DE INTERNET	Servicios de Internet	Banda	Comprar por debajo del índice	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	INGUARO
	TRIMESTRE	4		Provincia	Monte Plata
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	23/11/2024		Municipio	Monte Plata
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Don Juan
CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46111701	Internet	Unidad	80	8.800.00	1.728.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.728.000.00
MATERIAS PLASTICAS	Adquisición de Materias Plásticas para una Gran Densidad	Banda	Comprar por debajo del índice	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	INGUARO
	TRIMESTRE	4		Provincia	Monte Plata
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	22/11/2024		Municipio	Monte Plata
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Don Juan
CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
29101104	Aluminio Lind	Unidad	60	2.400.00	144.000.00
31201102	Cinta adhesiva adhesiva	Unidad	30	1.000.00	3.000.00
40201011	Aluminio o cables, electrolitos	Metro	120	800.00	96.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	147.000.00
CONSTRUCCION DE UN PARGO	Adquisición de un Pargos Fotográficos de Pargos	Obra	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	INGUARO
	TRIMESTRE	4		Provincia	Monte Plata
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	23/11/2024		Municipio	Monte Plata
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Don Juan
CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60201011	Pargos	Unidad	1	40.000.00	40.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	40.000.00
ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	Para una institución	Banda	Comprar por debajo del índice	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/10/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	INGUARO
	TRIMESTRE	4		Provincia	Monte Plata
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	11/10/2024		Municipio	Monte Plata
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Don Juan
CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52101104	Tarzon o panes o bollos de panificados para uso doméstico	Papete	50	70.00	3.500.00
52101104	Cuchetas para uso doméstico	Papete	100	30.00	3.000.00
52101102	Panes desechables para uso doméstico	Papete	50	70.00	3.500.00
50101104	Alfajitas	Unidad	50	80.00	4.000.00
50101101	Jugo/Juices	Unidad	100	1.000.00	1.000.00
50101104	Nueces o nueces enteras	Litro	5	500.00	2.500.00
50101101	Chocolates o chocolate de chocolate	Unidad	1	200.00	200.00
50101105	Lechones o lechones	Unidad	1	90.00	90.00
50101105	Lechones o lechones	Unidad	1	180.00	180.00
50101105	Sandwich o sandwich de ajo	Litro	1	100.00	100.00
50101104	Café	Litro	20	100.00	2.000.00
50101101	Agua	Papete	50	35.00	1.750.00
50101101	Agua	Galón	50	15.00	750.00
50101101	Sandwich o sandwich de arroz	Litro	1000	40.00	40.000.00
50101101	Alfajitas vegetales o de planta comestible	Galón	5	1.000.00	5.000.00
50101104	Alfajitas vegetales o de planta comestible	Litro	100	30.00	3.000.00
50101107	Alfajitas	Unidad	1	200.00	200.00
49101104	Café de la noche	Unidad	3	200.00	600.00
49101101	Pasta sencilla o pasta	Papete	1	220.00	220.00
50101101	Salsa para cocinar	Unidad	1	160.00	160.00
50101101	Sandwich o sandwich de queso	Litro	2	100.00	200.00
50101101	Productos de leche o productos de leche	Unidad	8	75.00	600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	84.850.00
COMPRAS DE COMBUSTIBLE	Adquisición de Combustible para los Vehículos de este Jante	Banda	Comprar Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	INGUARO
	TRIMESTRE	4		Provincia	Monte Plata
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	27/11/2024		Municipio	Monte Plata
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Don Juan
CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11101101	Combustible Diesel	Galón	4000	224.00	896.000.00
11101104	Gasolina	Galón	1000	274.00	274.000.00
11101101	Gas licuado de petróleo	Galón	500	141.00	70.500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,240.500.00

Agregar Procedimiento